
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КУДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

с. Кудрино 

 

от 28.04.2014                                                                                          № 54 

 

«О мерах по обеспечению общественного порядка и  

антитеррористической защищенности населения, объектов жизнеобеспечения  

в период подготовки и проведения праздничных мероприятий, посвященных 

Дню Весны и Труда и  

Дню Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов» 

 

          В связи с подготовкой и проведением праздничных мероприятий, 

посвященных Дню Весны и Труда,  Дню Победы в Великой Отечественной 

войне 1941-1945 годов, администрация Кудринского сельсовета Тогучинского 

района Новосибирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Принять дополнительные меры, направленные на активизацию  

     работы  по обеспечению антитеррористической безопасности в период 

     подготовки и   проведения праздничных мероприятий, посвященных Дню  

    Весны и Труда и Дню Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945  

    годов.  

 2. Обеспечить постоянный контроль за развитием обстановки, 

проведение 

    согласованных мероприятий по предупреждению террористических актов,  

     проявлений экстремистского характера и иных противоправных действий,  

    способных нарушить установленный порядок организации и проведения  

    праздничных мероприятий. 

      3.  Взять под личный контроль выполнение требований 

антитеррористической безопасности в местах проведения массовых 

мероприятий, на объектах  жизнеобеспечения; 

     4.   Осуществить дополнительные мероприятия по информированию 

населения по вопросам повышения бдительности и соблюдения мер 

антитеррористической безопасности; 



     5.  Организовать контроль за обстановкой в жилом секторе с целью 

выявления подозрительных лиц и возможных признаков подготовки ими 

террористических актов. Провести в этих целях обследования нежилых  

 

 

помещений (чердаков, подвалов) и принять меры по недопущению 

проникновения в них посторонних лиц;  

      6.   Осуществить мероприятия, направленные на повышение 

бдительности граждан и разъяснение их действий в случае возникновения 

чрезвычайных ситуаций; 

         7.   На период майских праздников с 01.05.2014 по 12.05.2014 

организовать круглосуточное дежурство работников администрации 

Кудринского сельсовета и работников МУП «Кудринское». 

         8.  Провести инструктажи дежурных по действиям при угрозе 

совершения террористического акта и возникновения иных ЧС. 

 

 

 

 

 
 

Глава Кудринского  сельсовета 

Тогучинского района  

Новосибирской области                                                     Е.А. Сапегин 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Шиколович 

39 443                                   

                                                                                                         

 



                                                                                                               

 

                                                                                                                                  УТВЕРЖДАЮ:    

                                                                                                                                    Приложение 1 

                                                                                                    к постановлению администрации 

                                                                                                                   Кудринского сельсовета 

                                                                                                                           № 54 от 28.04.2014  

 

 

 

График дежурства с 01. 05. 2014 г. по 12.05.2014 г. 

 

Число, месяц, год Промежуток времени ФИО 

 

                01.05.2014 с 8-00 до 20-00 Сапегин Е.А. 

                01.05.2014 с 20-00 до 8-00 Балаганский А.В. 

                02.05.2014 с 8-00 до 20-00 Семенова Л.Г. 

                02.05.2014 с 20-00 до 8-00  Шиколович Л.А. 

03.05.2014  с 8-00 до 20-00  Сапегин Е.А.  

03.05.2014 с 20-00 до 8-00 Васильева М.Г. 

04.05.2014 с 8-00 до 20-00 Балаганская О.В. 

04.05.2014 с 20-00 до 8-00 Семенова Л.Г. 

05.05.2014 с 8-00 до 20-00 Балаганский А.В. 

05.05.2014 с 20-00 до 8-00 Митюкова Т.А. 

06.05.2014 с 8-00 до 20-00 Сапегин Е.А.  

06.05.2014 с 20-00 до 8-00 Балаганская О.В. 

07.05.2014 с 8-00 до 20-00 Балаганский А.В. 

07.05.2014 с 20-00 до 8-00 Васильева М.Г. 

08.05.2014 с 8-00 до 20-00 Митюкова Т.А. 

08.05.2014 с 20-00 до 8-00 Балаганская О.В. 

09.05.2014 с 8-00 до 20-00 Балаганский А.В. 

09.05.2014 с 20-00 до 8-00 Сапегин Е.А. 

10.05.2014 с 8-00 до 20-00 Митюкова Т.А. 

10.05.2014 с 20-00 до 8-00 Шиколович Л.А. 

11.05.2014 с 8-00 до 20-00 Балаганская О.В. 

11.05.2014 с 20-00 до 8-00 Семенова Л.Г. 

12.05.2014 с 8-00 до 20-00 Шиколович Л.А. 

 

 

 

 

С распоряжением ознакомлены: 

Сапегин Е.А. 

Балаганский А.В. 

Васильева М.Г. 

Семенова Л.Г. 

Митюкова Т.А.  

Шиколович Л.А. 

Балаганская О.В. 

 

 


